
 NEMOCNICE TŘEBÍČ, příspěvková organizace 
 Purkyňovo nám. 133/2 

 674 01 Třebíč 

  
 

 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
O PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

 

Název veřejné zakázky: Stůl operační systémový 

Evidenční číslo VZ u zadavatele:  VZ68 

Evidenční číslo VZ ve VVZ:  Z2023-040019 

Identifikační údaje o zadavateli:  

Název: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 

IČO: 00839396 

Druh veřejné zakázky:: Nadlimitní veřejná zakázka 

Veřejná zakázka podle předmětu Veřejná zakázka na dodávky 

Způsob zadávání: Otevřené řízení 
 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je dodání zdravotnické techniky a vybavení pro Nemocnici Třebíč, 
příspěvkovou organizaci.  

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je dodávka nové, dosud 
nepoužité zdravotnické techniky: 1 ks stůl operační systémový včetně příslušenství. 
Podrobné požadavky zadavatele na dodávku a další podmínky jsou uvedeny v obchodních 
podmínkách a technické specifikaci, které jsou určeny zadávací dokumentací. 

Místem plnění je Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace, Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 
Třebíč, COS. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě za tuto veřejnou zakázku je 2.230.600,00 Kč bez DPH,  
2.699.026,00 Kč včetně DPH. 

4. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

Zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1  

Obchodní jméno, právní forma: MIVAMED s.r.o. 

Sídlo: Za tratí 686/4, 196 00 Praha 

IČO: 28420918 
 

5. Identifikační údaje vyloučených účastníků a odůvodnění jejich 
vyloučení 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 



2 
 

6. Identifikační údaje dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

 

Nabídka č. 1  

Obchodní jméno, právní forma: MIVAMED s.r.o. 

Sídlo: Za tratí 686/4, 196 00 Praha 

IČO: 28420918 
 

7. Poddodávky 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 

8. Střet zájmů 

V průběhu zadávacího řízení byly ze strany zadavatele zúčastněny pouze osoby, u kterých 
nebyl zjištěn střet zájmů. 

9. Odůvodnění, proč nebyla zadávaná veřejná zakázka rozdělena na části 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části ve smyslu § 35 zákona, protože charakter 
předmětu veřejné zakázky takové rozdělení nevyžadovat. 

10.   Zdůvodnění uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem 

Nabídka vybraného dodavatele nabídka byla vyhodnocena jako přijatelná. Nabídková cena 
odpovídá předpokládané hodnotě veřejné zakázky a nebyla posouzena jako mimořádně 
nízká ve smyslu ustanovení § 113 zákona. Dodavatelem nabízený předmět veřejné zakázky 
splňuje požadavky na technickou specifikaci, stanovené v zadávacích podmínkách. 
Dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

V Třebíči dne: 

      

  

____________________________________ 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 


		2023-11-08T11:55:04+0100
	Ing. Eva Tomášová




